
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXV / 151 / 2009 
 

Rady Gminy w Gardei 
 

z dnia 25 marca 2009 roku 
 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XVII / 101 / 2008 Rady Gminy  
w Gardei z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości środków 
finansowych na pomoc zdrowotną, określenia rodzajów świadczeń 
przyznawanych w ramach tej pomocy dla nauczycieli korzystających z opieki 
zdrowotnej, zatrudnionych w przedszkolu i szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Gardeja oraz warunków i sposobu jej przyznania. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458 ) w związku z art. 72 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku - Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 
1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 
689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369  
i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. 
Nr 1, poz. 1 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Dokonuje się zmian w Uchwale Nr XVII / 101 / 2008 Rady Gminy w Gardei  
z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych na 
pomoc zdrowotną, określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej 
pomocy dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, zatrudnionych  
w przedszkolu i szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Gardeja 
oraz warunków i sposobów jej przyznawania ( Dz. Urz. Wojew. Pom. z 2008 r. Nr 
70, poz. 1923 ) w ten sposób, Ŝe: 
 
1. W § 3 skreśla się ust. 5, 6 i 7. 
2. W § 5 skreśla się ust. 5. 
 
 
 



-  2  - 
 

3. We wniosku stanowiącym załącznik do tej Uchwały skreśla się zapis  
„ Propozycja Komisji Zdrowotnej o przyznaniu pomocy zdrowotnej. Data  
i Podpisy Komisji” oraz wyrazy „Wójta” zastępując je wyrazami „Dyrektora 
Szkoły”. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY  
     RADY    GMINY 

 
 
       Eugeniusz Rutkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


